

Sandflow Trading ApS

Ringsøvej 33 C, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 34 07 48 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandflow Trading ApS Ringsøvej 33 C 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 34 07 48 60
	Stiftet: 5. december 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Egon Stig Christensen, Randersvej 156, Syvveje, 8544 Mørke
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af brugte biler til skrotning samt skrotning af metalaffald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.073.155	817.121
1 Personaleomkostninger	-976.680	-789.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.727	-7.811
Resultat før finansielle poster	73.748	20.212
Øvrige finansielle omkostninger	-12.328	-11.377
Resultat før skat	61.420	8.835
Skat af årets resultat	-3.673	-1.348
Årets resultat	57.747	7.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.747	7.487
Disponeret i alt	57.747	7.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.039	178.766
Materielle anlægsaktiver i alt	156.039	178.766
Anlægsaktiver i alt	156.039	178.766
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.400	74.700
Varebeholdninger i alt	41.400	74.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.113	183.985
Andre tilgodehavender	110.177	109.071
Tilgodehavender i alt	162.290	293.056
Likvide beholdninger	10.164	137.446
Omsætningsaktiver i alt	213.854	505.202
Aktiver i alt	369.893	683.968

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	11.218	-46.529
Egenkapital i alt	91.218	33.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	435	2.746
Hensatte forpligtelser i alt	435	2.746
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.218	264.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.466	59.738
Selskabsskat	5.984	0
Anden gæld	196.572	323.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.240	647.751
Gældsforpligtelser i alt	278.240	647.751
Passiver i alt	369.893	683.968

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	851.518	650.895
Pensioner	112.451	126.752
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.711</u>	<u>11.451</u>
	<u>976.680</u>	<u>789.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	187.002	25.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>161.502</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>187.002</u>	<u>187.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-8.236	-425
Årets afskrivninger	<u>-22.727</u>	<u>-7.811</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-30.963</u>	<u>-8.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>156.039</u>	<u>178.766</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-46.529	-54.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.747</u>	<u>7.487</u>
	<u>11.218</u>	<u>-46.529</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		